
O B E C  D O U B R A V A  
sídlo, Obecní úřad Doubrava 

735 33 Doubrava č.p. 599 

 
S V O L Á V Á M  

 
19. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se koná dne 15. prosince 2021  

v 16 hod. 30 min. ve velkém sále Národního domu Doubrava 
 
 

Program: 

1. Zahájení a procesní záležitosti 

2. Petice za zachování Finských domků 

3. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 2020 
až 1. pol. 2021  

4. Informace o činnosti orgánů obce  

5. Informace o činnosti orgánů zastupitelstva obce 

6. Návrh rozpočtu obce Doubrava na rok 2022 

7. Termínovaný vklad u Komerční banky, a.s. 

8. Darování podílů pozemků parc. č. 629/1, 630/1, 630/2, 630/3, 630/4, 630/5, 630/6, 
996, 1064 a 3507, vše v k.ú. Doubrava u Orlové   

9. Spolufinancování kotlíkových dotací prostřednictvím Moravskoslezského kraje 

10. Záměr prodeje pozemků parc. č. 1051 a 1052/1, oba v k. ú. Doubrava u Orlové 

11. Koupě pozemku parc. č. 3071 v k. ú. Doubrava u Orlové 

12. Prodej pozemku parc. č. 156/2 a 157/2, oba v k. ú. Doubrava u Orlové 

13. Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací – aktualizace č.1 

14. Kulturní a společenské akce na rok 2022 

15. Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a obcí Doubrava při zajišťování přepravní 
služby v rámci projektu „Taxík Maxík“ 

16. Plán práce zastupitelstva obce na rok 2022 

17. Organizační a různé 

18. Diskuse a závěr 

 
Občané jsou srdečně zváni!  
 
Doubrava 03.12.2021 
 
 
 
             Mgr. Dáša Murycová v.r. 
            starostka obce Doubrava 


